



Sweet Pottery ApS

Strandvejen 70
2900 Hellerup
CVR-nr. 15522437

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.07.2022

Anne-Katrine Møllehave
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sweet Pottery ApS

Strandvejen 70

2900 Hellerup

CVR-nr.: 15522437

Stiftelsesdato: 01.09.1991

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Anne-Katrine Møllehave, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive reklame- og marketingvirksomhed samt formidling af kulturelle aktiviteter og arrangementer med dertil hørende salg af artikler. Selskabet kan endvidere investere i dattervirksomheder som holdingselskab.

Selskabet forventes at blive mere operationelt/aktivt i slutningen af 2022 specielt indenfor markedsføring og salg af keramiske genstande og kunstværker.

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.234)	(11.568)
Andre finansielle indtægter	1	2.859	2.926
Andre finansielle omkostninger	2	(2.620)	(1.637)
Resultat før skat		(13.995)	(10.279)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(13.995)	(10.279)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.995)	(10.279)
Resultatdisponering		(13.995)	(10.279)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.752	102.939
Finansielle aktiver		90.752	102.939
Anlægsaktiver		90.752	102.939
Likvide beholdninger		19	7
Omsætningsaktiver		19	7
Aktiver		90.771	102.946

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(58.699)	(44.704)
Egenkapital		66.301	80.296
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	22.000
Anden gæld		2.470	650
Kortfristede gældsforpligtelser		24.470	22.650
Gældsforpligtelser		24.470	22.650
Passiver		90.771	102.946

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(44.704)	80.296
Årets resultat	0	(13.995)	(13.995)
Egenkapital ultimo	125.000	(58.699)	66.301

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.847	2.926
Renteindtægter i øvrigt	12	0
	2.859	2.926

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.620	1.637
	2.620	1.637

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med UEG Adm. ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
